Opkasz¹⁾ villa in qua templum habet 30 mansos, de quibus parochus 2 mansos habet et 14 $\frac{1}{2}$, mansi sunt vacui, unus etiam mansus nuper possessus et 3 $\frac{1}{2}$, mansi igni perdit. Nobilis Andreas Luckoczki, suc-capitaneus in Kamin, regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 2 gr. (item caupo igni periiit), czopowe 20 gr. Summa facit flor. 7 gr. 18.

Schönnefeldt alias **Jaruczewo** villa in qua templum. Nobilis Andreas Labanczki regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Jerucziewski regiam contributionem soluit: 10 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr., item 2 $\frac{1}{2}$, mansi sunt vacui et 2 mansi nuper possessi. Summa facit flor. 8 gr. 18.

¹⁾ Obkaz.

Brethfelda¹⁾ villa in qua templum. Nobilis Petrus et Marcus Borna regiam contributionem soluunt: 28 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulanii ad 4 gr., 1 faber 2 gr., 2 inquilini ad 12 gr. Nobilis Bartholomaeus Doragawski regiam contributionem soluit: 14 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 rota molen-dini 24 gr. Nobilis Thomas Borna regiam contributionem soluit: 11½ mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 37 gr. 22.

Zawada ad parochiam Czitno. Anno 71. Nobilis Gregorius Broda haeres in Reinefeldt regiam contributionem soluit: pro 2 mansos, quos ipse colit, ad 12 gr. Summa facit gr. 24.

Kocczalla²⁾ villa parochialis. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis, regiam contributionem soluit pro czopowe de caupona flor. 2.

Szickzie³⁾ ad parochiam maioris Conarsin. Anno 71. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis regiam contributionem soluit pro czopowe de caupona gr. 15.

Hinrichswaldt villa parochialis. Anno 72. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis, regiam contributionem soluit: pro 2 cauponis czopowe ad 2 gr. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Rosenfelt villa parochialis. Anno 72. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis, regiam contributionem soluit: pro czopowe ab 1 caupona flor. gr. 3. Item advo-catus ibidem juramento suo confessus est alteras cauponas non propinasse unquam.

Lichtenhagen parochialis villa. Anno 72. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis, regiam contribu-tionem soluit pro czopowe ab 1 caupona 25 gros.

Reczienicza⁴⁾ parochialis villa. Anno 72. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis, regiam contribu-

¹⁾ Breitenfeld. ²⁾ Koczała, Flötenstein. ³⁾ Zychce. ⁴⁾ Rzecząca.

tionem soluit pro czopowe ab 1 capona 33 gr. Advocatus ibidem juramento suo recognovit alterum cauponarium in tribus annis non propinassee.